13 de ABRIL de 2.022 a las 11,00 hs. 

APERTURA DE OFERTAS: 13 de ABRIL de 2.022 a las 11,00 hs. 

LUGAR DE APERTURA: Dirección de Contrataciones y Compras- Avda. 
Bolivia 5150- Edificio de Biblioteca – 2º piso – 4400 - SALTA- 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS QUINCE MILLONES CON 00/100 ($ 
15.000.000,00) 

PRECIO DEL PLIEGO: sin costo 

CONSULTA DEL PLIEGO: Los oferentes podrán consultar el Pliego de la 
presente Licitación en la página oficial  de la Universidad Nacional de Salta 
(UNSa) y en la Dirección de Contrataciones y Compras - Complejo 
Universitario Gral.